Tup Kok Sunsel Beach Fosorl

Preise 2025/26

Bhisenummer
5TGP1201/6TGP1201

01.11.2025 - 19.12.2025
20.12.2025 - 10.01.2026

11.01.2026 - 31.03.2026
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01.04.2026 - 3110.2026
Saisonpreise pro Person in Euro

Deluxe Pool View

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Garden View

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Deluxe Pool Access

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enlhallene Leislungen

Frihstuck
6 x Personal Yoga
2 x1h Thai-Massage
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Flughafentransfers ab/bis Krabi
13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie

1530
1285
79
80

1.640
1405
88
88

1.800
1560
100
99

2130
1.895
124
124

2.245
2.005
132
133

2410
2165
144
145

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@O @neuewegereisen
Wwww.neuewege.com

Newe Yege

Bewusst Reisen
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13 Nachte

C D
1.845 1.205
1.610 980
103 59
103 59
3455 1.295
1.710 1.065
16 66
17 66
3.925 1.370
1.635 1140
123 72
123 72



Newe Yege

Bewusst Reisen

A

Vlichl hpegriffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)

o Gerne bieten wir Ihnen Flige ab Inrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Innen zu einem Mischpreis an

o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6TGP1201 runterladen oder telefonisch anfordern.

Fur Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfliigung und erstelle ein Angebot gemal
Ihrer WUnsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Sarah Obels
Produktmanagerin Sidostasien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-203
E-Mail: s.obels@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com



