

Reisenummer

5TGP1201/6TGP1201

Reisedauer

13 Nächte

Termine und Preise

A	01.11.2025 - 19.12.2025
B	20.12.2025 - 10.01.2026
C	11.01.2026 - 31.03.2026
D	01.04.2026 - 31.10.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	A	B	C	D
--	---	---	---	---

Deluxe Pool View

Grundpreis	1.530	2.130	1.845	1.205
Einzelzimmer-Aufpreis	1.285	1.895	1.610	980
Verlängerungstag im Doppelzimmer	79	124	103	59
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	80	124	103	59

Deluxe Garden View

Grundpreis	1.640	2.245	3.455	1.295
Einzelzimmer-Aufpreis	1.405	2.005	1.710	1.065
Verlängerungstag im Doppelzimmer	88	132	116	66
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	88	133	117	66

Deluxe Pool Access

Grundpreis	1.800	2.410	3.925	1.370
Einzelzimmer-Aufpreis	1.560	2.165	1.635	1.140
Verlängerungstag im Doppelzimmer	100	144	123	72
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	99	145	123	72

Enthaltene Leistungen

- Flughafentransfers ab/bis Krabi
- 13 Übernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
- Frühstück
- 6 x Personal Yoga
- 2 x 1h Thai-Massage

Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder

Wahlleistungen

- Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- Gerne bieten wir Ihnen Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an
- Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an
- Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6TGP1201 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Sarah Obels

Produktmanagerin Südostasien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-203

E-Mail: s.obels@neuewege.com